
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Značka: Horizon International Inc.,
Kyoto, Japan

Rok výroby: 2020
Počítadlo: 174000 mil. otáček

Dostupnost: ihned

Důvod prodeje: redukce výroby

Technický stav stroje: vynikající stav
odpovídající téměř
stavu nového stroje 
není v denní produkci,
ale je možné ho vidět
po dohodě v provozu

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Další popis:
CABS4000 komplexní systém pro výrobu lepené vazby V2 
18 - ti stanicová snášečka MG-600, snáší též složky 
několik stupňů kontroly zajišťující 100% kvalitu výroby 
LCD kamery pro zabránění vniknutí nesprávné složky 
změna produkce ovládaná z jednoho centrálního místa 
minimalizace vnikání výrobních zmetků na palety s hotovými knihami 
stohování 100% knih 
automaticky nastavitelný trojřez HT-110 
vysoce přesné a rychlé nastavení 
barevný dotykový displej 
13 stupňů cyklu řezu - od 400 do 1 600 cyklů/hod akumulování až 4 knih (může
být dosaženo až 6 000 knih/hod.) 
TOUCH&WORK technologie - snadné použití a rychlé nastavení 
variabilita režimu - of f line i inline. 
rychlá přeměna zakázek 
stabilní rám a odolná konstrukce 
nejvyšší míra přesnosti ořezu. 
rozsáhlé volitelné příslušenství 
SB-09SF plně automatická 9 - ti kapsová lepička knižních hřbetů 
automatické nakládání obálek 
automatické nastavení podporující lepení EVA i PUR výměnou nádrží na lepidlo 
možnost výroby knih s rozdílnou tloušťkou hřbetu nakladač obálek s klopou 
podavač obálek je k dispozici v provedení takzvaně uchopením podávacím
rotačním válcem 
rotační válec je určen k podávání obálky s klopou 
kontrola dvojitého podání je detekována nadzvukovým signálem 
nakladač obálek umožňuje dokládání obálek při plném běhu stroje bez nutnosti
zastavení 
rozměry knižního bloku: max. 330 x 250mm, min 148 x 105mm 
tloušťka knižního bloku 1 až 45 mm 
počítadla jednotlivých strojů: 
MG 600 612 686 
SB 09 SF 168 000 
HT 110 73 052

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 23536

HORIZON CABS 4000, SB-09SF, MG 600, HT 110
Snášecí a lepící linka vazby V2
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/1e2cd2fc-73cb-4b55-85fd-ce22abb78541_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/0bcf6557-1b59-4747-9f3f-a88a88b34a3a_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/dcb8f7ae-ad6f-44f1-bd10-0e76c0dbd178_.jpg

	HORIZON CABS 4000, SB-09SF, MG 600, HT 110
	Snášecí a lepící linka vazby V2


